THE POINT

|i&

CONTACT US

EUR 1,000,000

ID: 2687

e

|| l*‘ IIL
EH' 3=k
T

@ thepoint.al

REAL
ESTATE
AGENCY

choose finer

i

M

VILE PER SHITJE NE DHERMI

Super vile per shitje ne Dhermil!! Vila e bashkengjitur eshte 2
kateshe me nje siperfage totale prej 151 m2. Kati i poshtem
eshte organizuar si hapesire parkimi per 2 makina. Kati
perdhe permban nje sallon te kendshem, kuzhine moderne,
nje tualet dhe nje verande te gjere me tavoline ngrenie dhe
barbeque. Gjithashtu, ne katin e pare ndodhen 3 dhoma
gjumi, 1 tualet dhe 3 ballkone me pamje te mrekullueshme
nga deti. Gjithashtu rrethohet nga nje kopesht i vogel prej 100
m2, ge e ben te idealen per te jetuar ne plazh. Me nje dizajn
modern dhe me paisje te rafinuara, kjo vile do t'ju ofroje nje

jete te mrekullueshme ne bregdetin shqiptar. Per me shume
informacion mos hezitoni te na kontaktoni!

Bulevardi Gjergj Fishta
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